

JULIA SKOGLUND MÖBELTAPETSERING AB

559298-8744

Årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Styrelsen och verkställande direktören upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-03-23. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Anna Julia Skoglund, Styrelseledamot
2024-03-23

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget renoverar och klär om möbler, syr gardiner, inredningssömnad till hemmet, bilinredning, specialtillverkar möbler och produkter utifrån kunders önskemål samt har kurser och utbildning inom möbleltapetsering.

Företaget har försäljning av tyger och andra heminredningsartiklar.

Företaget är verksamt och har sitt säte i Arvika men har en marknad i hela Värmland.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

2023 är första helåret då verksamheten varit igång på heltid därav högre omsättning än föregående år (2022).

Flerårsöversikt

	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-28 - 2021-12-31
Nettoomsättning	621 523	187 240	2 197
Resultat efter finansiella poster	96 455	-141 711	-34 640
Soliditet (%)	-76	-126	-16

2023 är första helåret då Julia arbetat på heltid i verksamheten vilket gjort att omsättningen ökat markant.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 000	70 359	-141 711	-46 352
Återbetalning av aktieägartillskott		-92 000		-92 000
Balanseras i ny räkning		-141 711	141 711	0
Årets resultat			96 455	96 455
Vid årets utgång	25 000	-163 352	96 455	-41 897

Under året har det betalats tillbaka 92 000 kr till aktieägare av deras tidiagre insatta aktieägartillskott.

Resultatdisposition

Styrelsen och VD föreslår att den ansamlade förlusten

Balanserat resultat	-163 352
Årets resultat	96 455
Summa	-66 897
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	-66 897
Summa	-66 897

Resultaträkning

	Not 1	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		621 523	187 240
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		621 523	187 240
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-249 897	-143 820
Övriga externa kostnader		-266 164	-179 284
Personalkostnader	2	-9 007	-5 848
Summa rörelsekostnader		-525 068	-328 952
Rörelseresultat		96 455	-141 712
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	1
Summa finansiella poster		0	1
Resultat efter finansiella poster		96 455	-141 711
Resultat före skatt		96 455	-141 711
Årets resultat		96 455	-141 711

Balansräkning

	Not 1	2023-12-31	2022-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer		0	0
Summa materiella anläggningstillgångar		0	0
Summa anläggningstillgångar		0	0
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		49 920	0
Övriga fordringar		2 513	6 750
Summa kortfristiga fordringar		52 433	6 750
Kassa och bank			
Kassa och bank		2 571	29 899
Summa kassa och bank		2 571	29 899
Summa omsättningstillgångar		55 004	36 649
Summa tillgångar		55 004	36 649

Balansräkning

	Not 1	2023-12-31	2022-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		-163 352	70 359
Årets resultat		96 455	-141 711
Summa fritt eget kapital		-66 897	-71 352
Summa eget kapital		-41 897	-46 352
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		70 000	70 000
Summa långfristiga skulder		70 000	70 000
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		0	1 718
Övriga skulder		26 901	11 283
Summa kortfristiga skulder		26 901	13 001
Summa eget kapital och skulder		55 004	36 649

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2023-01-01
- 2023-12-31

Medelantal anställda under året

0,0

Underskrifter

Årsredovisning för JULIA SKOGLUND MÖBELTAPETSERING AB, 559298-8744
Avseende räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Elektroniskt underskriven
Arvika

Anna Julia Skoglund
Anna Julia Skoglund
Styrelseledamot och verkställande direktör
2024-03-23